[image: CDPA_Carimbo Redondo.jpg][image: brasao_da_republica]
UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
COORDENAÇÃO DE PROCESSOS ADMINISTRATIVOS
PROCESSO DE SINDICÂNCIA Nº 23070.00XXXX/20XX-XX

TERMO DE JUNTADA DE DOCUMENTOS

[bookmark: _GoBack]Aos XX dias do mês de XX do ano de dois mil e XX, às XX horas e XX minutos, juntei aos autos de Processo de Sindicância Investigativa (SINVE) nº 23070.00XXXX/XXXX-XX documento(s) XX (citar os arquivos eletrônicos anexados, fazendo referência ao n° do Documento SEI), encaminhados por XX (Nome e Qualificação) para que passe(m) a constituir os autos processuais.
Para constar, na qualidade de presidente/membro da Comissão, lavrei o presente termo.

____________________________
Nome
Presidente

COORDENAÇÃO DE PROCESSOS ADMINISTRATIVOS – CDPA
Av. Universitária, nº 1.593, 1º Andar – Prédio do CEGEF – Setor Leste Universitário – Goiânia-GO
Fones: 3209-6131 / 3209-6132 / 3209-6245 / 3209-6312    Sítio/Web: www.cdpa.ufg.br
image1.jpeg

image2.jpeg